
Vytahuj se radši míň

Marie Rottrová

A tak zpívej dál,  jak týdny jdou
jsi jen chvíli živ a náhodou
zpívej dál, jak týdny jdou

Král jak klaun, pád je stejný
víc-míň-fuk, jen dal-měl dát
král jak klaun, pád je stejný
měl´s co měl´s, leč pád je pád
 
Tak vytahuj se radši míň, co získal´s, co máš
ty výhry smete vítr jak dým 
tak vytahuj se radši míň, ten zvyk máš nechat menším
i střep se někdy blýskne, co s tím

Král jak klaun, pád je stejný
víc-míň-fuk, jen dal-měl dát
král jak klaun, pád je stejný
měl´s co měl´s, leč pád je pád

 
Tak připadej si radši míň, však triček zpoť víc
a můžeš se stát jedničkou
kde úspěchy jsou, jen tam je co říct
ten kdo udělá své, ať zpívá, jak týdny jdou

Král jak klaun, pád je stejný
víc-míň-fuk, jen dal-měl dát
král jak klaun, pád je stejný
měl´s co měl´s, leč pád je pád

Tak najednou si připadám jak Einstein, jak on
že moudrosti jsem spolkla až až
tak vytahuj se radši míň, sobě já sama říkám
ty konce vlastní pýchy, ty znáš

Král jak klaun, pád je stejný
víc-míň-fuk, jen dal-měl dát
král jak klaun, pád je stejný
měl´s co měl´s, leč pád je pád

Král jak klaun, pád je stejný
víc-míň-fuk, jen dal-měl dát
král jak klaun, pád je stejný
měl´s co měl´s, leč pád je pád

Zpívej dál, jak týdny jdou
jsi  chvíli živ a  náhodou
zpívej dál, jak týdny jdou
jen zůstaň fit a nad vodou

Zpívej dál, jak týdny jdou
jsi  jen chvíli živ, a  to náhodou
tak zpívej dál, jak týdny jdou
jen zůstaň fit a nad vodou

A tak vytahuj se brácho míň
jsi chvíli živ a tak se čiň
vytahuj se brácho míň



a více sviť a méně stiň

Zpívej dál, jak týdny jdou
jsi  chvíli živ a  náhodou
zpívej dál, jak týdny jdou
jen zůstaň fit a nad vodou

Zpívej dál, jak týdny jdou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

